PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 013 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

PROFESSORES EFETIVOS DE 20 H/S PARA AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO

PARA 30 H/S - 002/2017

A presidente da Comissão de Seleção de Professores para Ampliação da

jornada de trabalho de 20 h/s para 30 h/s, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria

nº 1.136/2017, torna pública a o resultado final para alteração de carga horária de 20 horas

semanais para 30 horas semanais.

PROFESSOR (A) UNIDADE INSCRITO (A) ÁREA NÍVEL TURNO
Patielli Araújo Freitas CEMEIS Flor do Amanhã Pedagogia Educação Infantil Matutino

Leni Maria Schlindwein Lunardi CEMEIS Flor do Amanhã Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Luciane Rosa Soares CEMEIS Flor do Amanhã Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Raquel Venâncio CEMEIS Flor do Amanhã Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Edvanir Marcelino Da Silva CEMEIS São Domingos Pedagogia Educação Infantil Matutino

Vera Lucia Tavares Dos Santos CEMEIS São Domingos Pedagogia Educação Infantil Vespertino
Madalena Lopes Da Silva CEMEIS Jardim Amazônia Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Juliana Bondan E.M. Aureliano Pereira da Silva Pedagogia Educação Infantil Matutino
Gersei Helenice Castiglioni Klaus E.M. Boa Esperança Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino
Cleoni Terezinha Dambros Rech E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino
Maria Aparecida Chilante E.M. Flor do Amanhã Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Rosilda Aparecida Da Costa E.M. Francisco Donizeti de Lima Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Rosenilda Klein Dos Santos E.M. Leôncio Pinheiro da Silva Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Maria Auxiliadora Mendes De Melo E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Educação Infantil Matutino

Priscilla Dayane Dias Da Silva Gilarde E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Educação Infantil Matutino

Arina Nobre Câmara E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Educação Infantil Matutino

Carla Eloiza Davoglio E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Ensino Fundamental I Matutino

Marilei Moroco Motter E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Raimundo De Souza Filho  E.M. Valter Leite Pereira Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Mateus Costa E.M. Vila Bela Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Nilse Adams E.M. Vila Bela Pedagogia Ensino Fundamental I Vespertino

Alex Ramos De Souza CEMEIS Flor do Amanha Educação Física Educação Infantil Vespertino

Uellingnton Dos Santos Vieira E.M. Valter Leite Pereira Educação Física Educação Infantil Matutino/Vespertino

Amélio Teston E.M. São Domingos Língua Portuguesa Ensino Fundamental II Vespertino

Classificação Nome Unidade Área Nível Turno

Não Houve Candidatos CEMEIS Espaço Criança Pedagogia Educação Infantil Matutino

Não Houve Candidatos CEMEIS Espaço Criança Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Não Houve Candidatos E.M. Boa Esperança Pedagogia Educação Infantil Matutino

Não Houve Candidatos E.M. Maria Tereza Paloschi Pedagogia Educação Infantil Vespertino

Sorriso, 19 de dezembro de 2017.

Elizania Regina Maciel

Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seleção Professores 30h/s

Portaria Nº 1.136/2017